
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Nádražní 16 

P. O. BOX 6 

150 05 Praha 5 
 

Tel.: +420 974 884 582 

Fax: +420 974 884 409 

Email: slzpp.sekret@pcr.cz 

Č.j.: PPR-26302-7/ČJ-2016-990656 

Praha 24. října 2016 

Počet listů: 3 

Přílohy: 3/3 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU (dále jen „VZMR“) 

Jedná se o VZMR dle ustanovení § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a Nařízení ministra vnitra č. 44/2014, o zadávání 
veřejných zakázek. 

Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČO zadavatele:   00007064 

Sídlo zadavatele:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Osoba oprávněná jednat:  Bc. David Pšenička, 

vedoucí OMM SLZ PP ČR 

Veřejná zakázka s názvem:  Výcvik příslušníků speciálních policejních útvarů 

Evidenční číslo veřejné zakázky: PPR-26302/ČJ-2016-990656 

Předpokládaná cena bez DPH: 964 238,- Kč bez DPH 

Termín posouzení:   24. října 2016, 10:00 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k podání nabídky: 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 

popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČO/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

IMI Adacemy, Israel 

zastoupený pro ČR 

MASADA Security Solutions s.r.o. 

Lublaňská 507/8 

120 00 Praha 2 

Lublaňská 507/8 

120 00 Praha 2 
IČO 04290321 

II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla zaslána do DS dodavatele dne 20. října 2016. 

III. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tedy do 24. října 2016, 9:00 hod., obdržel nabídku 
společnosti MASADA Security Solutions s.r.o. Nabídka byla uchazečem doručena osobně dne 
24. října 2016 v 8:25 hod. 

IV. I. Složení hodnotící komise pro posouzení nabídky 

mailto:slzpp.sekret@pcr.cz


- 2 - 

 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla na svém prvním jednání dne 24. října 2016 

v 10:00 hodin v sídle zadavatele na adrese Správa logistického zabezpečení, Nádražní 16, 

Praha 5 v kanceláři č. 203 na základě písemného rozhodnutí zadavatele o určení členů 

do hodnotící komise ze dne 19. října 2016 k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem 

posouzení vhodnosti nabídky. 

Složení komise – členové: 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení 

Bc. Roman Němeček odbor veřejných zakázek SLZ PP ČR 

npor. Mgr. Hynek Bukovjan Policie ČR 

npor. Bc. Stanislav Křenek Policie ČR 

Komise se sešla na svém prvním jednání v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. Komise 
rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 

V. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 

a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 

komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému 

z členů komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 

VI. Kontrola a posouzení nabídek 

Komise provedla kontrolu úplnosti nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách. 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 

povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Nabídková cena, 

 doklady prokazující kvalifikační předpoklady: 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

 návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, dle 
přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek. 

Uchazeč ve své nabídce řádně doložil všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 
nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky 
zadavatele a dle členů komise s odbornou způsobilostí je nabídková cena odpovídající 
předmětu plnění a je v místě a čase obvyklá. 

Celková nabídková cena za celý předmět plnění činí 47 000 USD, což při aktuálním kurzu 

České národní banky ke dni 24. října 2016 (24,82 Kč/USD) činí 1 166 540,- Kč (dodavatel není 

plátcem DPH). 



- 3 - 

 

VII. Závěr: 

Vzhledem k výše uvedenému zástupci zadavatele a navrhovatele zakázky doporučují zadavateli uzavřít 

smlouvu na Výcvik příslušníků speciálních policejních útvarů za celkovou cenu 1 166 540,- Kč bez DPH 

s firmou MASADA Security Solutions s.r.o., Lublaňská 507/8, 120 00 Praha 2, IČO: 04290321. 

S výše uvedeným souhlasí a svými podpisy stvrzují všichni členové hodnotící komise: 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Bc. Roman Němeček v.r. OVZ SLZ PP ČR 24. října 2016 

npor. Mgr. Hynek Bukovjan v.r. Policie ČR 24. října 2016 

npor. Bc. Stanislav Křenek v.r. Policie ČR 24. října 2016 

 


